
S004P01E3J15

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
PP projekt Hodonín s.r.o.

696 67 Radějov 269

IČ: 27757307

DIČ: CZ27757307

VYŘIZUJE':

TEL ;

FAX.:

E-MAIL.: J

Č.OBJEDNÁ'VKY: OD '20 1 9 0453 1 50

5.4.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Posouzení možnosti obousměrného provozu na Masarykově náměstí před obchodním domem IRO

z parkoviště na ul. Dobrovolského, HodonínT

Popis předmětu viz. Příloha č.l

= 5 445 Kč (vč. DPH)4 500.- Kč + 945,- Kč(21 %DPH)Cena celkem bez DPH:

duben 201 9Termín zahájeni:

květen 20 1 9Termín dokončení:
0, l % z cenv díla za každv započatý den prodlení s předámm díla

Sankce:
48 měsícůZáruční doba díla:

Doba sni, daň., dokl.: --____-
---------------, . ....

. , ...

Potvrzená objednávka musí byt doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor Investic a udrzbv,

Národní třída 2* 695 35 Hodonín, poštou, příp. osob

rifpTr“U * 3 zdph .

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce -- Místo Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

30 dní

v CZ - CPA 41 až. 43 budou použity výlučně

Za objednatele: S. 4 Za zhotovitele:
Vyřizuje:

investiční referent



MĚSTO
Číslo objednávky: OD/201 9/0453/1 50 HODONÍN

V r

PŘÍLOHA c. 1

K OBJEDNÁVCE POSOUZENÍ MOŽNOSTI OBOUSMĚRNÉHO PROVOZU č. OD/2019/0453/150

na akci

„Posouzení možnosti obousměrného provozu na Masarykově náměstí před

obchodním domem IRO z parkoviště na ul. Dobrovolského, Hodonín“

ROZSAH PRACÍ :

Na základě pokynu Rady města z 1 1 . schůze ze dne 19.3.2019 objednáváme posouzení možnosti

obousměrného provozu na Masarykově náměstí před obchodním domem IRO z parkoviště na ul.

Dobrovolského, Hodonín vč. projednání s Policií ČR.
4 500,- Kč bez DPH

Cena prací byla stanovena individuální kalkulací (cenovou nabídkou zhotovitele) a ověřena dle cen

za obdobné práce, jako cena obvyklá v čase a místě plnění.

ZPRACOVALA:

5.4.2019

Investiční referentka

Město Hodonín

Odbor Investic a údržby

web:

MĚSTO
HODONÍNH

2/2


